
13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 1
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.52 11.00

2 1 5 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.72 9.00

3 1 6 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.01 8.00

4 2 4 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.18 7.00

5 2 6 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.13 6.00

6 2 3 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.81 5.00

7 1 1 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.61 4.00

8 2 5 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:45.75 3.00

9 1 3 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:49.01 2.00

10 1 2 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:53.68 1.00

11 2 7 TOSSUT ANNA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:56.13
12 2 2 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 02:01.73
13 2 1 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:07.93
- 1 7 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 2
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 09:21
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.31 11.00

2 1 4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.28 9.00

3 1 5 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.78 8.00

4 3 3 MANTOVANI VIOLA SARA 2014 CENTRO NUOTO COPPARO 01:28.21 7.00

5 1 2 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.18 6.00

6 1 1 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.26 5.00

7 1 7 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:34.30 4.00

8 2 4 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:35.06 3.00

9 2 6 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:40.45 2.00

10 1 8 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.61 1.00

11 3 4 MASSIGNAN ROSA 2014 FREE TIME ASD 01:54.29
12 2 2 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:03.09
13 2 3 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:03.17
- 2 5 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 1 6 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS
- 3 6 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 3 5 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 3
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 09:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.16 11.00

2 1 5 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.32 9.00

3 2 7 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:31.93 8.00

4 1 1 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSD 01:32.40 7.00

5 1 3 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:33.70 6.00

6 2 3 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.70 5.00

7 2 4 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.48 4.00

8 1 6 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.79 3.00

9 1 2 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:43.37 2.00

10 2 5 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:50.23 1.00

11 2 6 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:01.62
- 2 2 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTO ASS
- 1 7 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 4
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:19.93 11.00

2 1 3 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.83 9.00

3 1 2 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.98 7.50

3 1 1 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.98 7.50

5 1 5 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.03 6.00

6 1 6 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.17 5.00

7 2 4 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.69 4.00

8 1 7 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.47 3.00

9 2 6 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.97 2.00

10 2 5 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.65 1.00

11 1 8 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 01:33.11
12 3 2 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:33.84
13 3 6 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:35.79
14 2 2 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:36.73
15 2 3 FRANZATO DANIELE 2013 ACQUA18 SSD 01:36.75
16 2 7 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.12
17 3 7 TRENTINI JACOPO 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:40.46
18 2 1 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.34
19 3 3 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:47.01
20 3 1 MARCHESAN TOMASO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:48.14
- 2 8 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 3 5 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 3 4 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 5
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 09:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.26 11.00

2 1 3 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 01:36.34 9.00

3 1 5 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.25 8.00

4 1 7 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.49 7.00

5 2 3 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 01:39.98 6.00

6 2 4 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.06 5.00

7 1 8 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:40.54 4.00

8 1 4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.89 3.00

9 1 6 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.57 2.00

10 2 5 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:43.99 1.00

11 2 1 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 01:44.55
12 1 1 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.59
13 2 6 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:49.46
14 2 2 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:50.18
15 4 3 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:53.88
16 3 4 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:53.99
17 2 7 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:55.39
18 3 2 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 01:55.63
19 4 6 MARCHESAN SARAH 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:57.28
20 4 2 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:59.33
21 3 3 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:01.01
22 3 7 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:03.90
23 4 5 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 02:04.17
24 4 7 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 02:11.98
- 3 5 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO ASS
- 2 8 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL ASS
- 4 4 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD SQU
- 3 6 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 6
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 09:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.94 11.00

2 1 6 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.96 9.00

3 1 3 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.16 8.00

4 1 2 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:31.67 7.00

5 2 4 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.52 6.00

6 1 1 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:36.86 5.00

7 2 2 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:36.94 4.00

8 4 5 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.57 3.00

9 2 5 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 01:38.81 2.00

10 2 3 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.29 1.00

11 3 4 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:39.49
12 2 1 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.67
13 3 6 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.50
14 1 8 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:41.60
15 2 7 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.24
16 3 2 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:42.86
17 4 3 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 01:43.25
18 3 3 MORO ELEONORA 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:43.34
19 2 8 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:44.21
20 3 5 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:45.43
21 4 4 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 FREE TIME ASD 01:46.89
22 5 3 ZORZI DAFNE 2014 NS EMILIA SSD 01:47.97
23 5 6 BONOTTO OLIVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:48.05
24 5 2 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:48.39
25 4 6 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:51.07
26 3 8 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 01:52.65
27 3 1 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:53.62
28 4 2 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:55.95
29 5 7 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:57.95
30 4 7 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 02:06.26
31 4 1 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:07.43
32 5 5 ZAWTA HIMMEL CLARA 2014 SPORTCLUB MERAN 02:10.08
- 3 7 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 5 4 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN ASS
- 2 6 ZAMPINI ERIKA 2014 CENTRO NUOTO COPPARO ASS
- 1 7 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL ASS
- 1 4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 7
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.47 11.00

2 3 3 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:27.70 9.00

3 1 4 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.17 8.00

4 1 3 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:35.10 7.00

5 1 8 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.83 6.00

6 1 6 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.85 5.00

7 1 7 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:37.45 4.00

8 1 2 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:37.86 3.00

9 1 1 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.29 2.00

10 3 7 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:38.90 1.00

11 3 2 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:41.38
12 2 4 GUERRA GIULIO 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:42.49
13 3 4 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:46.92
14 2 2 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.38
15 2 7 CERVELLIN NICOLO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:48.74
16 2 5 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:49.98
17 2 6 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:51.09
18 2 3 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:54.20
19 2 1 GASTINEAU GREGORY 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:58.53
- 3 6 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS
- 3 5 SIBILLA NILO 2014 CENTRO NUOTO COPPARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 8
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 10:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.12 11.00

2 1 3 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.03 9.00

3 1 7 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.69 8.00

4 1 2 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.37 7.00

5 1 4 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:27.08 6.00

6 3 2 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:28.53 5.00

7 2 5 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:29.18 4.00

8 1 8 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:29.55 3.00

9 1 1 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.77 2.00

10 2 3 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.97 1.00

11 4 8 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:30.64
12 2 2 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.87
13 3 3 MARCHESAN TOMASO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:31.35
14 2 1 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.60
15 2 8 BONFANTE MATTIA 2013 ACQUA TIME SSD 01:32.23
16 2 6 CESARO SAMUELE 2013 PADOVANUOTO 01:32.89
17 3 5 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.92
18 3 7 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.93
19 3 6 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:36.09
20 3 1 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.13
21 2 7 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:39.34
22 4 1 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:39.52
23 3 8 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.41
24 4 4 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:41.92
25 4 3 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:42.14
26 4 2 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 01:42.77
27 4 7 WOLF HUGO 2013 SPORTCLUB MERAN 01:46.20
28 4 6 LA TORRE ANGELO 2013 SPORTCLUB MERAN 02:03.25
- 3 4 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 2 4 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 1 6 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS
- 4 5 HOSMAN LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 9
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 10:26
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:50.37 11.00

2 1 2 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:50.66 9.00

3 1 1 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:50.93 8.00

4 1 5 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:52.15 7.00

5 2 1 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:52.21 6.00

6 1 6 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 01:53.92 5.00

7 1 8 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:54.22 4.00

8 1 7 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 01:54.73 3.00

9 1 3 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:58.49 2.00

10 3 6 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:00.22 1.00

11 4 3 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:00.92
12 2 3 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 02:02.27
13 2 5 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 02:02.34
14 2 4 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:02.71
15 2 7 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:04.06
16 2 2 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 02:04.80
17 3 5 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:05.95
18 2 8 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:06.80
19 2 6 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 02:08.95
20 3 2 DONA' ALICE 2015 ACQUA18 SSD 02:09.20
21 3 3 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:11.02
22 4 6 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:12.37
23 4 4 MARCHESAN SARAH 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:15.76
24 4 5 TANDUO ANNA 2015 ACQUA18 SSD 02:34.58
- 3 4 CESARATO ADELE 2015 MIRANO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 10
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.51 11.00

2 1 6 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:37.14 9.00

3 1 1 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.08 8.00

4 1 3 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.13 7.00

5 1 5 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:42.78 6.00

6 2 5 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:43.97 5.00

7 1 8 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:43.99 4.00

8 3 4 TAGNIN AGNESE 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:44.03 3.00

9 1 7 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:46.03 2.00

10 1 2 POPESCU SERENA ELENA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:46.41 1.00

11 3 1 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:46.99
12 3 5 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:47.98
13 2 8 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 01:48.66
14 2 4 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:50.00
15 2 1 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 01:51.49
16 4 4 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:54.21
17 2 6 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:54.83
18 2 2 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:55.08
19 4 1 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:55.25
20 3 2 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 01:56.14
21 2 3 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:56.38
22 4 2 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 01:57.14
23 5 2 EL FATIHI GEMMA MARIA 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:57.73
24 4 6 MORO ELEONORA 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:58.02
25 3 7 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:58.49
26 3 8 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:59.00
27 5 4 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:59.47
28 4 5 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:59.75
29 5 3 PUGGINA INES 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:59.98
30 3 3 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:01.52
31 5 5 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 02:02.51
32 4 3 MICCO AMELIE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:02.60
33 5 6 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 02:09.84
34 5 1 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:10.21
- 2 7 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 4 7 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 3 6 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 5 7 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 11
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 10:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:45.26 10.00

1 1 2 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.26 10.00

3 2 7 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:45.57 8.00

4 1 5 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:45.80 7.00

5 1 4 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:48.25 6.00

6 1 6 INCANDELA LUCA 2014 CENTRO NUOTO COPPARO 01:48.86 5.00

7 1 3 CORTESE GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:49.59 4.00

8 1 1 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:49.65 3.00

9 1 8 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:50.43 2.00

10 2 4 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:53.31 1.00

11 2 6 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:53.57
12 2 3 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSD 01:54.68
13 2 5 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:57.22
14 2 2 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:58.47
15 3 5 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:58.51
16 3 7 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:58.70
17 3 2 GASTINEAU GREGORY 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:01.49
18 3 3 GUERRA GIULIO 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:07.28
19 3 6 AMENDUNI RAFFAELE 2014 PADOVANUOTO 02:07.80
20 3 1 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 02:34.94
- 3 4 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 2 1 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 12
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 11:01
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:29.13 11.00

2 1 4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.24 9.00

3 1 6 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:34.54 8.00

4 1 5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.76 7.00

5 1 2 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.87 6.00

6 1 1 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.89 5.00

7 2 6 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.46 4.00

8 1 7 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.43 3.00

9 1 8 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:41.49 2.00

10 2 4 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:41.89 1.00

11 2 5 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:44.55
12 2 3 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 01:45.97
13 3 3 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:49.36
14 2 2 MARCHESAN TOMASO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:49.39
15 2 7 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:52.07
16 3 6 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:52.56
17 3 5 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTO 01:54.34
18 3 7 PEDRON CHRISTIAN 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:57.15
19 3 2 BARDELLA FILIPPO 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:57.81
- 3 4 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 13
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F 2015
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 11:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.42 11.00

2 1 4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.04 9.00

3 1 2 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.26 8.00

4 1 6 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.95 7.00

5 1 1 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.23 6.00

6 1 7 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 01:27.26 5.00

7 1 3 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.40 4.00

8 2 3 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.13 3.00

9 2 5 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.50 2.00

10 4 4 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.58 1.00

11 2 6 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.04
12 2 2 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:31.51
13 3 4 PIPPOLO NICOLE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:32.71
14 2 1 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:32.75
15 1 8 REDUCE ADELE 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:32.80
16 3 8 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 01:34.20
17 3 5 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:34.67
18 3 6 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:35.28
19 3 2 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 01:35.65
20 3 3 FAVERO GINEVRA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:37.21
21 3 7 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:37.90
22 4 6 QUETRI CAMILLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:38.16
23 4 5 TOSSUT ANNA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.18
24 4 2 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.91
25 5 2 SPERANDIO GIOIA 2015 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:39.63
26 2 8 MARCHESAN SARAH 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.70
27 5 3 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.88
28 5 7 BOZZATO GEMMA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:43.18
29 4 7 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:43.79
30 5 6 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:44.57
31 4 3 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:44.61
32 2 7 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:46.24
33 5 1 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:49.73
34 5 4 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:49.87
- 3 1 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL ASS
- 4 1 ZOPPELLARO VITTORIA 2015 CLODIA PISCINA & F - CHIO ASS
- 2 4 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO ASS
- 5 5 CESARATO ADELE 2015 MIRANO NUOTO ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 14
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 11:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MANTOVANI VIOLA SARA 2014 CENTRO NUOTO COPPARO 01:14.93 11.00

2 1 3 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.65 9.00

3 1 6 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.73 8.00

4 1 7 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:17.80 7.00

5 1 8 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.02 6.00

6 1 1 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.66 5.00

7 1 2 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.44 4.00

8 2 1 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.48 3.00

9 2 6 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.17 2.00

10 2 3 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:23.47 1.00

11 3 4 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:23.71
12 3 5 BISCONTIN ALICE 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.18
13 2 5 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.15
14 4 2 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.50
15 2 2 BORGHERO LOLA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.03
16 2 7 NIKOLLA LILLYANN 2014 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:26.38
17 3 7 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:27.04
18 3 8 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.98
19 4 3 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 01:27.99
20 5 3 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 01:28.14
21 2 8 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:28.52
22 5 4 FELETTO CATERINA 2014 MONTENUOTO SSD 01:29.88
23 4 5 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.94
24 3 1 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.06
25 4 4 COSMA MARIA VITTORIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:30.21
26 3 6 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:30.57
27 4 1 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:31.58
28 5 1 D'ANDREA MADDALENA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.04
29 6 4 PUGGINA INES 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:33.23
30 3 2 MASSIGNAN ROSA 2014 FREE TIME ASD 01:33.46
31 7 5 BANGOURA AMINA 2014 ACQUA18 SSD 01:33.69
32 7 4 BONOTTO OLIVIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:33.72
33 5 8 MORO ELEONORA 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:34.51
34 4 7 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:34.85
35 6 3 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:35.05
36 6 5 EL FATIHI GEMMA MARIA 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:35.26
37 7 1 SINA LEILA 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:35.52
38 7 6 ZORZI DAFNE 2014 NS EMILIA SSD 01:35.92
39 5 5 HERCIU EMMA MARIA 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:36.02
40 5 7 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:36.63
41 6 6 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:36.65
42 6 1 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 FREE TIME ASD 01:36.85
43 7 7 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:37.29
44 5 2 BORDIGNON CECILIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:38.52
45 6 8 GOETSCH EVA MARIE 2014 SPORTCLUB MERAN 01:39.30
46 7 3 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.05
47 7 8 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:48.85
48 7 2 ZAWTA HIMMEL CLARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:50.69
- 3 3 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 6 2 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN ASS
- 6 7 ZAMPINI ERIKA 2014 CENTRO NUOTO COPPARO ASS
- 2 4 STEFANI ANNA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 15
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

- 1 4 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS
- 4 8 MARCHESAN LINDA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 5 6 REBESCO SOFIA 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 4 6 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 16
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M 2014
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 11:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.16 11.00

2 1 6 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.29 9.00

3 1 3 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.20 8.00

4 1 2 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.21 7.00

5 1 1 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.86 6.00

6 1 5 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.15 5.00

7 2 6 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.00 4.00

8 3 5 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:21.93 3.00

9 2 3 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:23.52 2.00

10 2 8 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.61 1.00

11 3 7 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.04
12 5 3 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:25.66
13 1 8 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.92
14 5 4 CERVELLIN NICOLO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.50
15 2 4 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.63
16 3 1 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.32
17 3 4 CORTESE GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:27.57
18 2 2 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.84
18 3 8 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:27.84
20 2 1 INCANDELA LUCA 2014 CENTRO NUOTO COPPARO 01:28.11
21 2 7 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:28.55
22 4 6 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.08
23 3 3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.21
24 2 5 DUSE FILIPPO 2014 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:30.39
25 4 2 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:32.87
26 4 7 AMENDUNI RAFFAELE 2014 PADOVANUOTO 01:33.15
27 5 2 GUERRA GIULIO 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:34.27
28 4 1 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.02
29 4 3 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.63
30 5 1 HEGHEA FABIAN ANDREI 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:38.24
31 4 5 MARCHIANTE PIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.26
32 5 6 GASTINEAU GREGORY 2014 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:39.75
33 5 7 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:49.92
- 5 5 SIBILLA NILO 2014 CENTRO NUOTO COPPARO ASS
- 3 6 ROSSETTO GIACOMO 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 4 4 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTO ASS
- 1 7 MILOVANOV PIETRO 2014 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS
- 3 2 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 17
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 11:51
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUDESCU DAVIDE 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:09.80 11.00

2 1 4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.61 9.00

3 1 6 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.42 8.00

4 1 2 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.64 7.00

5 1 8 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.26 6.00

6 1 3 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.66 5.00

7 3 4 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.98 4.00

8 1 7 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.23 3.00

9 1 1 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:14.41 2.00

10 2 1 BERTOCCO EDOARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:14.45 1.00

11 2 5 DISSEGNA ISACCO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.01
12 3 5 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.66
13 3 3 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.97
14 2 6 GASPARI LEONE GIOVANNI 2013 PADOVANUOTO 01:18.11
15 2 8 SARTORATO EDOARDO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:18.43
16 2 7 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:18.52
17 3 2 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:18.75
18 3 7 GIACOMELLI MICHELE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:18.88
19 3 6 BONFANTE MATTIA 2013 ACQUA TIME SSD 01:19.02
20 2 3 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:19.25
21 2 2 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:19.64
22 3 8 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.81
23 3 1 TRENTINI JACOPO 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:19.83
24 4 5 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.49
25 4 2 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:21.72
26 4 3 FRANZATO DANIELE 2013 ACQUA18 SSD 01:21.74
27 4 8 STRAFORINI FILIPPO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.91
28 4 6 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:22.93
29 5 3 PEDRON CHRISTIAN 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.51
30 5 6 ROCCHETTO ALESSANDRO 2013 NS EMILIA SSD 01:23.71
31 5 1 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.91
32 5 4 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.39
33 4 7 ZUCCA MARTINO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:28.20
34 4 1 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:28.38
35 6 6 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.51
36 5 2 HOSMAN LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:30.30
37 6 4 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.32
38 6 3 CORDELLINA RICCARDO 2013 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:35.14
39 6 5 PACIOLLA DARIO 2013 PADOVANUOTO 01:36.67
40 6 7 WOLF HUGO 2013 SPORTCLUB MERAN 01:43.30
41 6 1 BARDELLA FILIPPO 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:43.77
42 6 2 LA TORRE ANGELO 2013 SPORTCLUB MERAN 01:52.05
- 5 5 READ SCHOTT LORENZO 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 4 4 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 2 4 FRULIO JACOPO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS
- 5 7 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 18
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 SL Serie Cat.: Assoluti 2013-2015
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 12:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARCHESINI MARTINA 2014 (01:17.01)

PELLIZZARI EDOARDO 2013
SCANDIUZZI INES 2015
DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014

1 1 3 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:01.77 22

VENDRAMINI ALICE 2014 (01:20.57)

SCRIDON EDOARDO 2013
REATO GLORIA 2014
BISON EDOARDO 2013

2 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:02.20 18

CECCHINATO LUCREZIA 2014 (01:18.42)

FOCCARDI GIORGIA 2014
MAIOCCHI RICCARDO 2013
D'AGOSTINO LEONARDO 2013

3 1 5 NUOTO VENEZIA SSD 05:07.03 16

GIANNINO AUGUSTO 2013 (01:14.82)

BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014
DOUAOUDA RYM 2015
BURGIO LEONARDO 2013

4 1 6 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:14.40 14

BATTOCCHIO ALBERTO 2013 (01:13.82)

BERNARDI GIULIA 2014
STEVAN BEATRICE 2014
ZURLO PIETRO 2013

5 1 2 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:15.91 12

SORRENTI SILAS 2013 (01:14.45)

HOLZNER JASMIN 2014
MARKT LAURIN 2013
NIKOLOV KAIA 2014

6 1 7 SPORTCLUB MERAN 05:21.03 10

MEGGIOTTO AZZURRA 2015 (01:27.78)

ZACCHELLO GIOIA 2014
FAVERO NATHAN 2013
MUNTEANU ANDREA 2013

7 2 4 MIRANO NUOTO 05:28.67 8

BERTOCCO EDOARDO 2013 (01:14.41)

COSMA MARIA VITTORIA 2014
HERCIU EMMA MARIA 2014
BUDESCU DAVIDE 2013

8 1 1 NC THERMAL DELFINI ABANO 05:31.14 6

DISSEGNA ISACCO 2013 (01:18.92)

SARTORATO EDOARDO 2013
TAGNIN AGNESE 2014
POPESCU SERENA ELENA 2014

9 2 1 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 05:32.65 4
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 19
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ANTONIAZZI BRANDO 2013 (01:20.31)

DE FAVERI EMMA 2014
CANZIAN GIOIA 2014
GHIDINA FRANCESCO 2014

10 2 7 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:43.24 2

GRIZZER SEBASTIAN 2013 (01:22.25)

MURIOTTO KRISTINA 2014
OLIVOTTO NOEMI 2015
ENZO DAVID ACHILLE 2013

11 2 3 NORD EST H2O SSD RL 05:44.60

SANVITO MATILDE 2014 (01:26.81)

FELETTO CATERINA 2014
MATTIAZZO CRISTIANO 2014
MONDIN GIACOMO 2014

12 2 2 MONTENUOTO SSD 06:09.11

MILOVANOV PIETRO 2014
REDUCE ADELE 2015
HEGHEA FABIAN ANDREI 2014
PIPPOLO NICOLE 2015

- 2 6 SPORTING CLUB LESSINIA SD ASS

ZAMPINI ERIKA 2014
INCANDELA LUCA 2014
TRENTINI JACOPO 2013
MANTOVANI VIOLA SARA 2014

- 2 5 CENTRO NUOTO COPPARO ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 20
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:55.12 11.00

2 1 5 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:57.05 9.00

3 1 2 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.18 8.00

4 1 6 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:58.43 7.00

5 1 7 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 03:01.87 6.00

6 1 8 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 03:02.26 5.00

7 1 3 ANASTASI GIADA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 03:03.51 4.00

8 1 1 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:03.70 3.00

9 2 7 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 03:04.77 2.00

10 2 4 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 03:06.00 1.00

11 2 5 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:06.03
12 2 8 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:08.49
13 2 3 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 03:08.90
14 2 1 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:09.37
15 4 8 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 03:09.38
16 2 6 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:10.56
17 3 5 PERNICE CHIARA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:12.99
18 3 1 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:16.16
19 4 2 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:17.34
20 3 4 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:19.33
21 4 6 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 03:19.54
22 4 5 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:20.03
23 3 6 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.62
24 3 8 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 03:26.62
25 3 2 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:27.58
26 4 7 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:31.15
27 4 3 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:32.63
27 3 3 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:32.63
29 4 4 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:35.26
30 4 1 DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:45.61
- 2 2 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
- 3 7 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 21
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 15:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:43.23 11.00

2 1 7 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:45.71 9.00

3 1 5 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.83 8.00

4 2 5 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:48.04 7.00

5 2 6 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:49.94 6.00

6 3 5 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 02:52.90 5.00

7 1 3 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 02:52.92 4.00

8 1 6 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:53.12 3.00

9 1 8 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:53.48 2.00

10 2 4 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:53.69 1.00

11 5 2 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:53.75
12 3 3 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:54.06
13 2 1 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:57.99
14 1 1 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:58.02
15 1 2 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:58.10
16 2 2 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:59.10
17 2 3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:59.33
18 5 7 ZAPPATERRA ANNA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 02:59.57
19 3 4 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:59.60
20 2 7 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:59.81
21 4 2 ROMANIN ILARIA 2012 ACQUA TIME SSD 03:02.31
22 4 4 FOCAN ALESSIA IOANA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 03:02.35
23 3 2 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 03:05.02
24 3 1 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:05.17
25 3 7 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 03:05.69
26 4 5 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 03:05.97
27 3 6 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:08.11
28 5 4 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 03:09.22
29 4 7 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 03:10.40
30 4 6 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 03:12.58
31 5 5 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:14.03
32 3 8 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 03:16.98
33 4 3 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 03:22.76
34 5 3 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:24.37
35 5 6 GALLETTO NICOLE 2012 ACQUA TIME SSD 03:37.24
- 2 8 CESCHIUTTI ELEONORA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 22
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 15:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:36.56 11.00

2 1 5 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 02:36.62 9.00

3 1 2 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:43.84 8.00

4 1 6 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 02:48.01 7.00

5 1 7 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:48.46 6.00

6 2 4 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 02:51.31 5.00

7 1 1 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:52.71 4.00

8 2 8 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:52.95 3.00

9 2 5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:55.07 2.00

10 2 6 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:57.10 1.00

11 2 7 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:00.59
12 2 3 PINZAN MATTEO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:01.06
13 3 5 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:01.66
14 2 1 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:02.34
15 2 2 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 03:04.42
16 3 4 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:05.06
17 3 6 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 03:05.86
18 3 3 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 03:07.89
19 3 2 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:16.11
20 3 7 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:19.66
- 1 3 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 1 8 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO ASS
- 3 1 GUERRA VITTORIO 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 23
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M 2011
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:30.17 11.00

2 1 4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:31.44 9.00

3 4 7 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:33.54 8.00

4 1 2 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:38.83 7.00

5 1 8 BERNARDI SAMUELE 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:39.98 6.00

6 1 1 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:40.33 5.00

7 1 7 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:40.79 4.00

8 1 6 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:40.92 3.00

9 2 4 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:41.85 2.00

10 2 6 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:47.03 1.00

11 2 7 DA ROLD SEBASTIANO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:47.16
12 2 8 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 02:47.42
13 2 5 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:48.41
14 2 3 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:48.47
15 3 5 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:50.20
16 2 1 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:50.73
17 3 6 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:51.10
18 2 2 GALVANINI LEO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:51.54
19 3 7 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:51.87
20 3 4 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:53.15
21 4 6 ZANELLA LORENZO 2011 ACQUA TIME SSD 02:56.68
22 3 3 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:58.12
23 3 1 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 03:01.31
24 3 2 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:04.31
25 4 3 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 03:04.55
26 4 2 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 03:08.84
- 1 3 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 4 5 CUSSIGH ANTONIO 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD SQU
- 4 4 MANGHERINI RICCARDO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 24
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.59 11.00

2 2 5 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:23.03 9.00

3 1 8 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.72 8.00

4 1 3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:25.11 7.00

5 1 1 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.53 6.00

6 1 6 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.56 5.00

7 1 7 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:25.95 4.00

8 2 3 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:26.21 3.00

9 2 4 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.33 1.50

9 1 5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.33 1.50

11 3 3 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:28.43
12 3 2 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:28.60
13 1 2 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:30.04
14 2 8 MENEGATTI MARTA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:31.34
15 4 2 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:32.03
16 2 2 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:32.56
17 2 6 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:33.17
18 3 7 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.96
19 3 5 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:35.12
20 2 1 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.84
21 3 4 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:36.08
22 4 5 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:36.55
23 2 7 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.50
24 4 4 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:40.84
25 4 3 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:41.28
26 3 1 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.28
27 4 6 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:45.86
28 4 7 ZAVETTORI SOPHIA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:54.92
29 4 1 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:54.95
- 3 6 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 25
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.93 11.00

2 1 5 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.31 9.00

3 1 4 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.80 8.00

4 1 6 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:16.30 7.00

5 1 3 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.76 6.00

6 1 7 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.85 5.00

7 2 4 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.11 4.00

8 1 1 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:21.35 3.00

9 2 7 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:23.38 2.00

10 2 6 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.44 1.00

11 1 8 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 01:24.41
12 2 2 ZENATO GIORGIA 2012 NS EMILIA SSD 01:26.26
13 2 5 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.36
14 2 3 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 01:29.05
15 3 5 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:29.84
16 3 3 FOCAN ALESSIA IOANA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:29.85
17 3 6 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:31.18
18 3 2 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:32.93
19 3 4 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:39.80
20 3 7 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:44.98
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 26
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.24 11.00

2 1 5 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.45 9.00

3 1 7 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.10 8.00

4 1 3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.72 7.00

5 1 2 ZAMUNER RAOUL 2012 ACQUA18 SSD 01:16.94 6.00

6 1 6 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.97 5.00

7 2 4 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.43 4.00

8 2 5 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.35 3.00

9 2 3 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.52 2.00

10 1 8 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:22.02 1.00

11 3 5 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:26.29
12 2 2 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:31.38
13 2 6 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 01:32.20
14 3 2 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:33.27
15 3 4 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:33.28
16 3 3 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:37.19
- 3 6 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL ASS
- 1 1 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 27
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M 2011
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:09.73 11.00

2 1 4 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.13 9.00

3 1 5 BERNARDI MATTIA 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.81 8.00

4 1 2 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:13.85 7.00

5 3 3 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.71 6.00

6 2 7 CUSSIGH ANTONIO 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:16.84 5.00

7 1 7 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.37 4.00

8 3 4 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.44 3.00

9 3 2 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:20.97 2.00

10 2 5 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:21.16 1.00

11 1 6 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.72
12 3 6 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.63
13 2 2 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:23.74
14 2 4 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.72
15 2 3 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.95
16 3 5 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 01:30.75
17 1 1 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:32.41
18 3 7 ROSSIN ANDREA 2011 ACQUA TIME SSD 01:34.20
- 1 8 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 2 6 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 28
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 16:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.48 11.00

2 1 1 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:23.88 9.00

3 1 6 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:25.85 8.00

4 1 4 ANASTASI GIADA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:26.31 7.00

5 1 7 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.25 6.00

6 2 7 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 01:27.67 5.00

7 1 3 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.79 4.00

8 1 2 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.24 3.00

9 1 8 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:28.27 2.00

10 2 3 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:29.83 1.00

11 3 5 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 01:30.40
12 3 4 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 01:30.49
13 2 8 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.93
14 3 6 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.26
15 2 1 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.27
16 2 4 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:31.44
17 4 6 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:31.71
18 2 5 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:32.15
19 3 3 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:32.20
20 2 2 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:32.80
21 3 1 OCCHIALI CAMILLA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:33.20
22 3 2 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:34.49
23 4 5 DI LENARDO IRENE 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:35.51
24 2 6 MAMALIGA CLEOPATRA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:36.64
25 4 4 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.91
26 3 7 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:38.70
27 4 2 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:39.16
28 4 3 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:50.92
29 4 7 DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:54.52
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 29
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:13.76 11.00

2 1 6 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:19.21 9.00

3 1 5 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:19.32 8.00

4 3 5 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:20.47 7.00

5 1 1 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 01:20.75 6.00

6 1 3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.89 5.00

7 1 8 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.93 4.00

8 2 3 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.18 3.00

9 1 2 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.54 2.00

10 2 4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.59 1.00

11 5 2 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:25.19
12 2 6 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:25.82
13 3 4 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.02
14 2 8 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:26.63
15 5 3 MARITAN ADELE 2012 NS EMILIA SSD 01:28.10
16 3 2 FOCAN ALESSIA IOANA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:28.86
17 2 7 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:29.05
18 2 1 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:29.69
19 3 6 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.98
20 4 4 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:30.00
21 3 3 ZUCCATELLI VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 01:31.46
22 3 7 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.25
23 3 1 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN 01:33.14
24 4 6 PELLEGRINELLI AZZURRA 2012 ACQUA TIME SSD 01:33.43
25 3 8 PEVERATI ANNA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 01:33.62
26 2 2 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 01:33.83
27 4 2 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.97
28 5 6 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:37.83
29 4 5 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:38.26
30 5 4 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:40.75
- 1 7 CESCHIUTTI ELEONORA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD ASS
- 4 3 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ASS
- 2 5 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD ASS
- 5 5 ZORZI ANNIKA 2012 NS EMILIA SSD SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 30
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.50 11.00

2 1 3 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.07 9.00

3 1 5 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.79 8.00

4 1 7 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:19.97 7.00

5 1 2 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:20.25 6.00

6 1 6 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.55 5.00

7 1 8 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.80 4.00

8 2 5 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:23.02 3.00

9 2 6 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 01:23.98 2.00

10 2 2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.46 1.00

11 2 4 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.62
12 3 4 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.90
13 1 1 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.99
14 3 5 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.99
15 2 3 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.02
16 3 3 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:30.81
17 3 6 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:38.36
18 3 2 GUERRA VITTORIO 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:42.34
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 31
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M 2011
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.95 11.00

2 1 5 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.93 9.00

3 1 3 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:13.24 8.00

4 1 6 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:14.62 7.00

5 1 2 BERNARDI SAMUELE 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:14.86 6.00

6 2 4 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:17.31 5.00

7 1 1 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.32 4.00

8 1 7 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.44 3.00

9 2 5 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:19.07 2.00

10 2 3 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.05 1.00

11 2 7 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.02
12 2 2 BENINI LORENZO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:22.20
13 1 8 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:22.26
14 3 3 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.45
15 2 8 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.01
16 3 5 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.15
17 2 1 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.53
18 3 4 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.68
19 4 6 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 01:25.07
20 3 6 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.61
21 4 5 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:26.66
22 4 3 ROSSIN FRANCESCO 2011 ACQUA TIME SSD 01:27.48
23 3 2 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO SSD 01:28.45
24 3 1 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 01:28.95
25 3 7 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:30.67
26 4 4 FROZZA LEONARDO 2011 MONTENUOTO SSD 01:35.52
27 4 2 TIRAPELLE LUCA 2011 FREE TIME ASD 01:45.15
28 4 7 MAGISTRO GABRIELE 2011 ACQUA TIME SSD 01:46.02
- 2 6 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 32
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.01 11.00

2 2 4 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:32.12 9.00

3 1 5 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:33.92 8.00

4 1 2 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.79 7.00

5 1 3 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.71 6.00

6 1 8 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:36.77 5.00

7 2 3 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:36.85 4.00

8 2 2 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.01 3.00

9 1 1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.04 2.00

10 2 8 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:38.66 1.00

11 1 6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.62
12 2 7 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:40.19
13 2 6 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:41.47
14 2 1 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:41.84
15 1 7 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:42.06
16 3 6 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:42.38
17 2 5 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:42.47
18 3 7 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:42.73
19 4 6 PONZIN MARIACHIARA 2013 NS EMILIA SSD 01:43.56
20 3 3 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:45.06
21 4 3 PERNICE CHIARA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:45.16
22 3 5 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:46.25
23 3 1 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:47.37
24 3 2 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:47.53
25 3 8 ZOPPELLO EMMA 2013 NUOTATORI PADOVANI 01:50.53
26 5 4 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:50.80
27 4 2 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:51.02
28 4 4 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:51.77
29 5 3 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 01:54.03
30 5 6 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 02:00.56
31 5 5 CARPANO BEATRICE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 02:14.14
- 3 4 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
- 4 5 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 33
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 17:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:23.23 11.00

2 1 2 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.75 9.00

3 1 5 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:29.09 8.00

4 1 1 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.80 7.00

5 1 7 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.82 6.00

6 1 3 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.97 5.00

7 1 6 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.85 4.00

8 1 8 BORTOLUZZI DORA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:31.54 3.00

9 2 5 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:32.41 2.00

10 2 3 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:32.79 1.00

11 2 4 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.15
12 2 6 DAL COLLE ELEONORA 2012 PADOVANUOTO 01:36.76
13 3 5 ROMANIN ILARIA 2012 ACQUA TIME SSD 01:37.14
14 3 4 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:37.25
15 2 1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:38.53
16 2 2 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.66
17 3 3 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:38.95
18 2 7 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 01:39.12
19 3 6 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 01:39.19
20 4 6 ZOGNO CECILIA 2012 NS EMILIA SSD 01:39.91
21 4 5 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:41.37
22 4 3 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:42.05
23 2 8 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.17
24 4 4 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:42.93
25 3 2 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTO 01:43.75
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 34
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.45 11.00

2 1 3 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTO 01:24.65 9.00

3 1 5 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:26.15 8.00

4 1 6 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.68 7.00

5 1 7 TOLLIN MATTIA 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:29.13 6.00

6 1 1 PATTARO FILIPPO 2012 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:32.71 5.00

7 1 8 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.81 4.00

8 2 3 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:35.68 3.00

9 1 2 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.82 2.00

10 3 3 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.02 1.00

11 2 5 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.57
12 2 4 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:38.56
13 2 6 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:38.89
14 3 4 PINZAN MATTEO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.60
15 3 6 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:49.12
- 2 2 TRIVELLIN MATTEO 2012 NS EMILIA SSD ASS
- 3 5 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 35
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M 2011
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:16.93 11.00

2 1 3 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.39 9.00

3 1 6 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:21.70 8.00

4 2 2 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:26.38 7.00

5 2 3 BARBONI PIETRO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:28.27 6.00

6 2 1 BERNARDI SAMUELE 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:29.05 5.00

7 1 1 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.15 4.00

8 1 7 CUSSIGH ANTONIO 2011 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:29.55 3.00

9 1 8 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:30.00 2.00

10 2 4 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.81 1.00

11 3 4 DA ROLD SEBASTIANO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:32.32
12 2 8 GALVANINI LEO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:34.16
13 2 7 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:34.86
14 3 2 ZANELLA LORENZO 2011 ACQUA TIME SSD 01:36.85
15 2 6 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.63
16 3 5 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:37.83
17 3 3 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.51
18 4 3 ROSSIN ANDREA 2011 ACQUA TIME SSD 01:42.51
19 4 4 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:45.84
20 4 6 CARRIERO FILIPPO 2011 ACQUA TIME SSD 01:50.23
21 4 5 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:53.59
- 2 5 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL ASS
- 1 5 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 1 2 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 3 6 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 36
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F 2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:09.48 11.00

2 1 3 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:10.98 9.00

3 1 5 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.99 8.00

4 2 5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:12.93 7.00

5 3 5 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:13.39 6.00

6 3 4 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:13.58 5.00

7 1 8 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:13.71 4.00

8 1 7 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:13.73 3.00

9 1 6 GAMBARO ELISA 2013 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:13.93 2.00

10 2 6 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:13.99 1.00

11 3 3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:14.61
12 2 4 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:15.87
13 2 1 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.06
14 2 7 DAL FERRO CHIARA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:16.11
15 2 2 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.22
16 2 3 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:16.67
17 1 1 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.78
18 1 2 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:17.11
19 5 1 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.27
20 3 6 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.83
21 4 4 CUSSIGH ALESSIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:18.74
22 3 7 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:18.82
23 3 1 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:19.17
24 6 6 MENEGATTI MARTA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:19.53
25 6 3 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.66
26 3 2 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:20.39
27 5 8 TOMA SOPHIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:20.79
28 2 8 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 01:20.81
29 5 3 OCCHIALI CAMILLA 2013 CENTRO NUOTO COPPARO 01:20.87
30 5 5 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.36
31 5 4 PERNICE CHIARA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:22.53
32 4 2 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.77
33 6 2 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.87
34 5 6 DE COPPI AURORA 2013 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:23.11
35 6 7 VIANELLO ZOE 2013 ACQUA18 SSD 01:23.13
36 5 7 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 01:23.54
37 6 1 RONZON VIOLA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:23.56
38 6 4 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:24.11
39 6 5 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:24.34
40 4 7 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.59
41 4 3 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.91
42 4 8 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.11
43 4 5 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.45
44 5 2 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.15
44 7 4 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:26.15
46 4 6 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:26.35
47 7 2 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.84
48 8 3 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.68
49 7 6 PONZIN MARIACHIARA 2013 NS EMILIA SSD 01:28.47
50 8 4 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:29.08
51 7 3 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:29.25
52 8 5 CARRARO SOFIA 2013 ACQUA18 SSD 01:30.15
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 37
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 4 1 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.27
54 6 8 ZAVETTORI SOPHIA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.56
55 7 5 LEPORE GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:34.29
56 8 6 DEREANI GIULIA 2013 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:34.96
57 8 2 CARPANO BEATRICE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:38.89
- 3 8 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 38
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:04.67 11.00

2 1 3 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.27 9.00

3 1 6 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.81 8.00

4 1 5 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN 01:05.94 7.00

5 2 4 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:08.30 6.00

6 2 5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:08.97 5.00

7 2 6 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:09.18 4.00

8 1 2 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.22 3.00

9 2 1 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 01:09.51 2.00

10 1 8 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:10.16 1.00

11 1 1 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.19
12 1 7 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.59
13 2 3 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA SD 01:11.34
14 4 6 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.90
15 6 3 MARITAN ADELE 2012 NS EMILIA SSD 01:11.94
16 3 2 SCOTTA' VANESSA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.39
17 3 3 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.94
18 3 5 MARSON GIULIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.31
19 2 7 DAL MAS GINEVRA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:13.45
20 4 1 SIGNOROTTO RITA 2012 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:13.91
21 2 8 ZAPPATERRA ANNA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 01:14.68
22 5 7 ZORZI ANNIKA 2012 NS EMILIA SSD 01:14.73
23 3 1 LOVAT VERA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.78
24 4 3 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO SSD 01:14.97
25 4 4 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.02
26 3 6 BONOTTO VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:15.05
27 4 2 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:15.52
28 5 5 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:16.23
29 5 2 PESCE MARTA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.24
30 4 5 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO SSD 01:16.47
31 3 8 FRANZOI ANNAPAOLA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:17.48
32 7 1 ZENATO GIORGIA 2012 NS EMILIA SSD 01:17.53
33 5 6 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO SSD 01:17.57
34 2 2 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN 01:17.60
35 6 4 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:18.26
36 4 7 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.35
37 5 1 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:19.21
38 6 8 FORCOLIN LAYLA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:19.38
39 5 8 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTO 01:19.54
40 5 3 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.71
41 5 4 STURNIOLO RACHELE 2012 ACQUA18 SSD 01:19.73
42 7 8 GARATTO MARIA VITTORIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:20.57
43 4 8 ZUCCATELLI VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 01:20.64
44 6 6 PEVERATI ANNA 2012 CENTRO NUOTO COPPARO 01:20.88
45 6 7 PELLEGRINELLI AZZURRA 2012 ACQUA TIME SSD 01:21.15
46 7 5 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:21.85
47 6 5 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN 01:22.70
48 6 1 BIASINI CLARA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.98
49 7 2 ZOGNO CECILIA 2012 NS EMILIA SSD 01:25.47
50 7 3 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.59
51 7 4 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:27.45
52 7 7 GALLETTO NICOLE 2012 ACQUA TIME SSD 01:27.63
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 39
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 6 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:28.50
- 3 4 CESCHIUTTI ELEONORA 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD ASS
- 6 2 GAVA MIRABAL SOFIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL ASS
- 3 7 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 ACQUA18 SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 40
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M 2012
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 01:03.88 11.00

2 2 7 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:05.37 9.00

3 1 3 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:05.65 8.00

4 1 6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.71 7.00

5 1 7 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.10 6.00

6 1 2 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:07.12 5.00

7 2 5 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:07.36 4.00

8 1 8 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.09 3.00

9 2 4 MICHIELI MANUEL 2012 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.72 2.00

10 2 6 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.82 1.00

11 1 1 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.09
12 2 3 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.23
13 2 8 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.65
14 3 2 SENIGAGLIA ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.87
15 2 1 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.01
16 2 2 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.32
17 3 4 BERTELLI SAMOBROD AIDAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.60
18 3 6 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.75
19 3 5 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.80
20 3 1 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO SSD 01:12.95
21 4 3 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 01:13.60
22 4 4 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.26
23 4 6 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:14.35
24 4 1 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTO 01:14.57
25 3 8 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.58
26 4 5 GIANOLLA MOSE' 2012 ACQUA18 SSD 01:15.68
27 4 7 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.72
28 5 2 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTO 01:22.02
29 5 4 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.31
30 5 3 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.74
31 5 6 BASSANELLI LORENZO 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:23.13
32 5 7 GUERRA VITTORIO 2012 SOC. NUOTO GEMONESE SSD 01:31.03
- 4 2 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL ASS
- 5 5 TRIVELLIN MATTEO 2012 NS EMILIA SSD ASS
- 3 7 CHIRIACO' ANDREA 2012 ACQUA18 SSD ASS
- 3 3 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTO ASS
- 1 5 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 41
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M 2011
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 18:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.93 11.00

2 1 5 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.21 9.00

3 1 7 RAGUSANO SAMUELE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:03.25 8.00

4 1 3 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:03.27 7.00

5 1 6 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:04.33 6.00

6 1 8 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.83 5.00

7 1 2 DE FAVERI GIOVANNI 2011 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:04.91 4.00

8 2 4 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:06.11 3.00

9 2 5 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.26 2.00

10 3 5 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.35 1.00

11 3 3 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:07.78
12 2 3 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:07.85
13 3 2 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.95
14 2 6 ZATTA ETTORE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.06
15 2 8 BISCARO TOMMASO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:09.03
16 3 8 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:09.31
17 3 4 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.16
18 4 6 BENINI LORENZO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:10.37
19 3 6 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.91
20 3 1 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTO SSD ARL 01:11.44
21 4 1 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.57
22 4 4 BARBONI PIETRO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:11.60
23 3 7 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:11.91
24 4 5 FRISALDI LUCA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.37
25 4 7 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:13.17
26 5 2 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 01:13.73
27 4 2 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.77
28 4 8 ZAMPIROLLO ANDREA 2011 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:14.34
29 5 4 SALVALAIO NICOLO' 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.42
30 5 6 ROSSIN FRANCESCO 2011 ACQUA TIME SSD 01:16.49
31 5 5 MANGHERINI RICCARDO 2011 CENTRO NUOTO COPPARO 01:16.59
32 5 7 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 01:17.97
33 6 3 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:18.15
34 6 5 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:18.44
35 5 3 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.02
36 6 4 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:21.07
37 6 7 MAGISTRO GABRIELE 2011 ACQUA TIME SSD 01:23.88
38 6 6 CARRIERO FILIPPO 2011 ACQUA TIME SSD 01:27.74
39 6 2 TIRAPELLE LUCA 2011 FREE TIME ASD 01:34.90
- 2 7 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD ASS
- 2 2 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD ASS
- 4 3 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD ASS
- 2 1 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO SQU
- 1 1 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD SQU
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13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 42
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x100 MX Serie Cat.: Assoluti 2011-2013
Monselice, Sabato 15/06/2024 ore 18:54
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MOLON ANNA 2012 (01:14.00)

TREVISAN RICCARDO 2011
CUSIN GIADA 2012
VERONESE TOMMASO 2012

1 1 5 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:52.59 22

ZALTRON VIOLA 2012 (01:19.81)

DISSEGNA CATERINA 2012
SMANIOTTO PIETRO 2011
SIMEONI PIETRO 2012

2 3 3 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:56.14 18

CARRARO GIANMARCO 2011 (01:12.42)

ZANARDO GRETA 2013
CAMPELLO GABRIELE 2012
MANISCALCO GIORGIA 2012

3 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:56.40 16

DONA' MATTIA 2011 (01:13.35)

GALANTI GRETA 2013
NERVIANI FEDERICO 2011
FISTAROL CAMILLA 2012

4 1 1 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 05:08.70 14

DA ROLD SEBASTIANO 2011 (01:12.26)

TANASE RUXANDRA IOANA 2012
GALVANINI LEO 2011
MOLINAROLI CELESTE 2012

5 1 8 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD05:09.74 12

MACAS KEVIN 2011 (01:19.76)

ULIANA VITTORIA 2012
KANKISINGI SIMONE 2011
CESCON ADELE 2012

6 1 7 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:09.78 10

ZHANG GIORGIA LINQI 2012 (01:19.80)

BATTAGLIA OLIMPIA 2012
ZONNO FRANCESCO 2012
RECINE DAVIDE 2012

7 1 6 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:13.66 8

VECCHIATO JACOPO 2011 (01:22.44)

DI STASI ROCCO 2011
GURI MELISSA 2012
BALZANO GRETA 2012

8 1 3 NUOTO VENEZIA SSD 05:16.55 6

CORONA ILARIA 2012 (01:22.81)

MACCHIA CATERINA 2013
FIMIANI GABRIELE 2012
RAVAGNANI GIOELE 2011

9 2 5 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 05:26.17 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


13° Trofeo CANOVASPORT - 8° Meeting CITTA' DI MONSELICE Foglio n. 43
15/06/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ANASTASI GIADA 2013 (01:26.31)

BARBONI PIETRO 2011
ZAPPATERRA ANNA 2012
BENINI LORENZO 2011

10 2 6 CENTRO NUOTO COPPARO 05:31.32 2

SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 (01:24.51)

PIRCHER LENI 2012
POZZATO SILVIA 2013
HOELLRIGL NORA 2012

11 2 3 SPORTCLUB MERAN 05:37.86

MENEGAZZO ELISABETTA 2013 (01:29.74)

RAFFAGNATO GIULIA 2013
MASIERO GIOVANNI 2012
PAVANELLO RAY 2012

12 2 2 MIRANO NUOTO 05:42.50

DAMETTO FILIPPO 2011 (01:29.90)

BEDIN NOEMI 2012
SARTORI VITTORIA 2013
RAVAZZOLO LEONARDO 2012

13 3 4 MONTENUOTO SSD 05:46.03

DAL COLLE ELEONORA 2012 (01:32.70)

VAROTTO ALEX 2012
NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012
BARZON CAMILLA 2012

14 3 5 PADOVANUOTO 05:50.48

ROSSIN FRANCESCO 2011 (01:28.68)

ROMANIN ILARIA 2012
ROSSIN ANDREA 2011
PELLEGRINELLI AZZURRA 2012

15 3 6 ACQUA TIME SSD 06:04.13

DE BIASI LUCA 2011
ZAMPA ADELE 2012
VECCHIATO MATILDE 2012
MAZZOLENI TOMMASO 2011

- 3 2 NORD EST H2O SSD RL SQU

FOCAN ALESSIA IOANA 2012
CUSSIGH ANTONIO 2011
CUSSIGH ALESSIA 2013
BERNARDI SAMUELE 2011

- 2 4 SOC. NUOTO GEMONESE SSD SQU

DANIELI VITTORIA 2012
BACCHIEGA RUGGERO 2011
SFOGGIA ANITA 2012
MARTIGNAGO VALENTINO 2011

- 1 2 MONTEBELLUNA NUOTO ASD SQU
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